
* محمدشروین اسبقیان رئیس  فدراسیون جانبازان و توان یابان پس از انتصاب 
به عنوان مشاور و مدیرکل حوزه وزارت ورزش و جوانان گفت: از سه شنبه کارم 
را در وزارت ورزش آغاز کردم، البته در جریان امور و مســائل فدراســیون نیز 
خواهم بود ضمن این که در فدراســیون نایب رئیس  و دبیر مسائل را پیگیری 
می کنند و خود من نیز بر امور فدراسیون نظارت خواهم داشت. همچنین قرار 
بر این شد که هر چه سریع تر به بحث ثبت نام از کاندیداها و برگزاری انتخابات 
ورود پیدا کنیم. اســبقیان ادامه داد: تا زمان برگزاری انتخابات در فدراسیون 
جانبازان و توان یابان حضور خواهم داشــت تا وضعیت این فدراســیون از نظر 

ریاست تعیین تکلیف شود.
* در جدیدترین رنکینگ جهانی تنیس روی میز که در پایان ماه اکتبر )آبان- 
آذر( منتشر شد، بنیامین فرجی ملی پوش ارزنده پینگ پنگ کشورمان در رتبه 
دوم برترین های دنیا در رده سنی زیر ۱۵ قرار گرفت. در این رنکینگ بازیکنی 

از کشور استرالیا صدرنشین است و فرجی در مکان دوم قرار گرفته است.
* مراسم اعلام استخدام رسمی حسن یزدانی، چهره شاخص کشتی ایران به 
همراه امیرحسین زارع و امین میرزازاده، دو طلایی کشتی ایران در رقابت های 
جهانی صربســتان در یکی از بانک های کشور با حضور مدیرعامل این بانک و 
علیرضا دبیر، رئیس  فدراسیون کشتی در محل فدراسیون کشتی برگزار شد. 

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم جبار عراقی
شجاعتکمنظیر

شــهید مدافع حرم جبار عراقی بــا نام جهادی 
ابوعارف از شهدای مدافع حرم شهر کوت عبدالله دهم 
اسفند سال ۱347 به عنوان تنها پسر خانواده در یکی 
از روستاهای شهر بستان چشم به جهان گشود. اسفند 
سال ۱369 به استخدام سپاه درآمد، ۱۵ سال در تیپ 
یک زرهی لشکر هفت ولی عصر)عج( استان خوزستان 
خدمت کــرد، به خاطر رشــادت هایش، او را به عنوان 

فرمانده گردان امام حسین)ع( شهرستان کارون منصوب کردند. برای دفاع از حرم 
حضرت زینب)س( سه مرحله به سوریه رفت. سال ۱393، دو بار اعزام شد و بار آخر 
شهریور سال ۱394 بود که حدود 70 روز ماند و روز یکشنبه سوم آبان مصادف با 
یازدهم محرم در جاده رقه در استان حماه سوریه به فیض شهادت نائل آمد. پیکر 
پاک شهید جبار عراقی پس از بازگشت به وطن، صبح یکشنبه هفدهم آبان  سال 
۱394 همزمان با سالروز شــهادت امام زین العابدین)ع( در اهواز تشییع شد و در 
قطعه 2 گلزار شهدا آرام گرفت. مهدی عراقی فرزند شهید می گوید: »تنها چیزی که 
پدرم را به شهادت رساند، شجاعت او بود. در وجود پدر چیزی به عنوان ترس معنا 
نداشت. در سوریه از ساعت ۱2 شب تا 6 صبح، به تنهائی جنگیده بود. دوستانش 
به او گفته بودند که برگردد اما قبول نمی کند و می گوید: شما فقط به من مهمات 
برسانید. ورزشــکار بود و دو و میدانی انجام می داد. هر روز تقریبا هشت کیلومتر 
می دویــد. هر روز عصر به من می گفت برایــم زمان بگیر. من هم زمان می گرفتم 
دو ساعت می دوید. همرزمان پدرم می گفتند در سوریه هم، اول صبح ما را بیدار و 

به خط می کرد و وادار به دویدن می کرد. آنجا هم ورزش را ترک نکرده بود.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
یحیی گل محمدی ، ســرمربی تیم پرسپولیس در مصاحبه قبل از بازی با 
حریف تاجیکستانی خود در رقابت های باشگاهی آسیا در کنار بحث های فنی 
و شــرایط تیم خود و کیفیت تیم تاجیک، به نکته ای اشــاره کرد که کاملا با 
مباحثی که در چند وقت اخیر مطرح کرده ایم که محور آن رهابودگی ورزش 
و فقدان اصل نظارت و بازرسی و کنترل در آن است- مربوط می شود. در واقع 

حرف های آقا یحیی شاهد تازه ای بود برای اثبات حرف ما که از غیب رسید.
گل محمدی می گوید: »متاســفانه یک تیم رسانه ای وجود دارد که علیه 
تیم ما سمپاشــی می کند و می خواهد فضای پرسپولیس را مسموم کند. همه 
ما می دانیم اینها کی هستند و...« و در آخر تهدید می کند که »اینها اگر دست 
از تخریب علیه پرسپولیس نکشند، در کنفرانس های مطبوعاتی این چنینی، 

همه را به اسم افشا خواهم کرد.« 
البته حرف های سرمربی تیم پرســپولیس خیلی صریح و روشن است و 
نیازی به توضیح و تفســیر ندارد. یک باند رســانه ای مخرب وجود دارد که به 
جای انجام وظیفه رســانه ای به دنبال کار و منفعــت خودش بوده و احتمالا 
در قبال آن اجیر شــده که تیم پرســپولیس را که یکی از نمایندگان فوتبال 
کشــورمان در آسیا و صدرنشین فعلی لیگ است، تخریب و دچار حاشیه های 
ویرانگر کرده و مشــکلات دیگری را بار این تیم کند. انگیزه این باند رسانه ای 
سمپاشی یا باج خواهی مســتقیم از پرسپولیس و دست اندرکارانش است و یا 
از طرف کســی و جایی در قبال دریافت دستمزد و جایزه ، برای این کار اجیر 

شده است...
حرف ما به این بهانه همان است که پیش از این نیز بارها اشاره کرده ایم، 
وقتــی در ورزش اصلی به نام نظارت و کنترل فراموش یا کمرنگ شــود، آن 
وقت باندهای اخلالگر و باجگیر به خود جرات و جســارت می دهند که برای 
تامین منافع نامشــروع خود، بی ترس و واهمه بساط ارعاب و تهدید و تطمیع 

راه بیندازند. 
سال هاســت دلسوزان ورزش می گویند- و ما هم می نویسیم- که شر این 
جریانات ناپاک و تخریبگر را از سر ورزش کوتاه کنید و بر کاروبار رسانه ها از هر 
نوع و شکلش نظارت داشته باشید تا از امکاناتی مثل رسانه در خدمت مصلحت 
ورزش، منافع ملی و انتظارات مردمی استفاده شود نه اینکه قلم و میکروفون 
رسانه ها به قمه و قداره ای تبدیل شود و به جای کمک به حل مسائل ورزش با 
سمپاشی ها و برنامه ها و نوشته های مغرضانه، اختلاف و تفرقه بیندازند، نفرت 

پراکنی کنند ، ورزش را خراب نمایند و... 
اما متاسفانه این حرف و هشدارها هم مثل خیلی از هشدارهای دلسوزانه 
و تذکرات کارشناســانه و برادرانه از ســوی آنهائی که بایــد و انتظار می رود، 
چندان شنیده یا توجه نمی شود و در نتیجه حال و روز ورزش می شود »این« 

که حالا هست...!

وقتینظارتفراموش
یاکمرنگمیشود

نکته  ورزشی

معروفگزینهسرمربیگریتیمملیوالیبال
پس از برگزاری سومین نشست کمیته فنی فدراسیون والیبال 
مشخص شد که ســعید معروف هم یکی از گزینه های سرمربیگری 

تیم ملی والیبال است. 
سومین نشست کمیته فنی در سال جاری برگزار شد تا تمامی گزینه های 
هدایت تیم ملی والیبال مردان ایران بررســی شوند. در این جلسه محمدرضا 
داورزنی رئیس  فدراسیون گزارش کاملی از روند مذاکرات با ۱4 گزینه خارجی 
هدایت تیم ملی والیبال کشــورمان ارائه و اظهار کرد: من در هفته گذشــته 
جلســه ای با سعید معروف داشــتم و پیرامون مســائل مختلفی به گفت وگو 
نشســتیم و از ایشان خواســتم که به تیم ملی کمک کند. سعید تشکر کرد و 
گفت سال 202۱ پس از المپیک از بازی کردن در تیم ملی خداحافظی کردم، 
بهتر اســت که در حال حاضر که تغییر نســل دادیم و بازیکنان خیلی خوبی 
داریم،  این روال را ادامه دهیم اما همیشه و هر جای دیگری بتوانم به تیم ملی 
والیبال ایران کمک می کنم. من عاشق والیبال و تیم ملی هستم و هر جا باشم 
و هر کمکی از دســتم بر بیاید انجام می دهم. چیزی که الان مشــخص است 
ســعید دیگر بازی نخواهد کرد و با توجه به علاقه مندی اش برای ادامه مسیر 
حرفــه ای خود در والیبال در زمینه مربیگری، می تواند با توجه به تجربیاتش و 

هوش بالایش به تیم ملی و والیبال ایران کمک کند.
در ادامــه کمیته فنی نــکات مختلفی را درخصــوص مربیان داخلی و 
خارجــی مطرح و اکثریت نفرات تاکید کردند که پرونده مربی ایرانی در تیم 
ملی ایران بســته نگردد و در حال حاضر روی گزینه های ایرانی هم بحث و 
بررسی انجام شود و با توجه به شرایط موجود علاوه بر گزینه های خارجی، به 
مدل سرمربی ایرانی به همراه یک کادر بین المللی حرفه ای با کارگروه ایرانی 
و خارجی )یک مشــاور فنی با تجربــه بین المللی بالا به همراه یک تحلیلگر 
و تمرین دهنده تراز اول دنیا( که همگی شــناخت خوبی از والیبال ایران و 
بازیکنان داشــته باشند، نگاه ویژه ای شود و با استراتژی بلندمدت به سکوی 

المپپیک 202۸ از گزینه های نهائی برنامه پنج ساله دریافت شود.
در پایان این جلسه ۵ ســاعته مقرر شد داورزنی از جانلورنزو بلنجینی، 
ویتال هاینن، روبرتو پیاتزا، ولادیمیر آلکنو، پیمان اکبری و سعید معروف به 
عنوان یک ســرمایه بین المللی والیبال ایران بر اســاس هدف گذاری سکوی 
المپیک 202۸ برنامه اختصاصی دریافت کند و خواســتار لیســت کادرفنی 

پیشنهادی شود.
ناصر میرفخرایی عضو کمیته فنی فدراســیون والیبال هم درباره اعلام نام 
معروف به عنوان یکی از گزینه های سرمربیگری تیم ملی گفت: از دو سال قبل 
نظــرم این بود که هنوز می توانیم از معروف در زمین اســتفاده کنیم و توانایی 
کمــک به تیم ملی را دارد اما اگر قطعی تصمیم خود را گرفته، می تواند به کادر 
فنی تیم ملی اضافه شود و در کنار مربیان بزرگ قرار بگیرد تا به مرور آماده شود. 

اگر معروف روی نیمکت قرار بگیرد در عملکرد بازیکنان تاثیرگذار خواهد بود. 

ورزشی

سرویس ورزشی-
با هدف تقویت کادر فنی کشــتی آزاد جهت حضور 
پرقدرت در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، قرار است از تجربیات 
اکبر فلاح مربیان سازنده کشتی ایران نیز استفاده شود. 

پس از نتایج نه چندان خوب تیم ملی کشتی آزاد ایران در 
رقابت های جهانی صربســتان و با توجه به فاصله ۱0 ماه مانده 
تا المپیک پاریس، طبق شــنیده ها فدراسیون کشتی قصد دارد 
تغییراتــی را در کادر فنی تیم ملی کشــتی آزاد صورت دهد. 
همین اســاس یک یا دو مربی از کادر فنی تیم ملی کشــتی  بر 
آزاد کنــار می روند و جای خود را به نفرات دیگر خواهند داد. با 
پیگیری  و درخواست علیرضا دبیر، قرار است اکبر فلاح قهرمان 
ســابق کشتی جهان نیز در بحث فنی به کمک پژمان درستکار 
بیاید تا تیم ملی با قدرت هر چه بیشــتر در بازی های المپیک 

2024 حاضر شود.
فلاح قرار است در مباحث فنی همچون گرفتن سر و گردن، 
زیرگیری، خیمه زدن و... آموزش های لازم را به کشتی گیران تیم 
ملی ارائه دهد و حضور او صرفا مقطعی و با هدف کمک به تیم 
ملی خواهد بود. پژمان درســتکار نیز کماکان سرمربی تیم ملی 

کشتی آزاد ایران در المپیک 2024 پاریس خواهد بود.
 فلاح: هدف من خدمت به کشتی است

پس از انتشار این خبر از سوی منابع نزدیک به فدراسیون 
کشــتی، اکبر فلاح در گفت و گویی با خبرگزاری تسنیم عنوان 
داشت: هرگز به کادرفنی تیم ملی اضافه نمی شوم، عنوان کردن 
موضوع به این شــکل یک توهین اســت. قبلًا هم گفته ام اگر 
رفتارها خوب باشد، شــأنم حفظ شود و قبول داشته باشند که 
 می توانم کمکی کنم، روی کار سروگردن، خیمه زدن و پیچ و خم 
کشتی به آنها کمک می کنم، اما نه اینکه عضو کادرفنی تیم ملی 

شوم. در واقع به اردو سر می زنم و می روم.
وی ادامــه داد: هیچ جایگاهی در کشــتی و فدراســیون 
نمی پذیــرم. اگر گفتم کمک می کنم به خاطر این بود که از من 

خواسته شد. ضمن اینکه یک وقتی شاید پیشکسوتی به حسن 
یزدانی ایراد کارش را بگوید، بعد یزدانی بگوید من همه اینها را 
خودم می دانم و احتیاجی به کسی ندارم، این جز کوچک شدن 
آن پیشکسوت نیست، اما یک وقت خود حسن یزدانی می خواهد 
به او برای برطرف کردن ایرادش کمک شــود، آدم با جان و دل 
می پذیرد و کمک می کند. این یک موضوع دوطرفه است. بعد از 
نیم قرن حضور در کشتی، اگر بخواهند، این طور وسط می آییم 

و کمک می کنیم.
ســرمربی پیشــین تیم ملی جوانان با اشاره به همکاری  با 
هیئت کشتی تهران، خاطرنشان کرد: یک آقایی تا وقتی پست 
و جایگاه نداشــته باشد، زبانِ انتقادش بسته نمی شود، من هیچ 
وقت دنبال پست و جایگاه نبودم، آیا حرفی که زدم برای پست 
گرفتن بود؟ از من خواســته شد با کشتی تهران همکاری کنم، 

رفتم و کارها را تقســیم کردم. نه حقوقی گرفتم، نه مســافرتی 
می روم و نه در جشــن ها هســتم که چیزی از کســی بگیرم و 

نمک گیر کسی شوم. 
وی افزود: علیرضا دبیر خودش به ســالن هفت تیر آمد و با 
هم صحبت کردیم. من به خانه کشــتی نرفتم. عکس هایش هم 
درآمد، او از من خواســت که کمک کنم، گفتم اگر حرف گوش 
کنی و با مردم و پیشکســوتان و جامعه مهربان تر باشی، کمک 
می کنم. اگر به فدراســیون هم دعوتم کردند و آمدم، قبلش به 
دبیر گفتم ابراهیم جوادی از شما ناراحت است، اگر می خواهی 
بیایم با پیشکسوتان مهربان تر باش، او هم گوش کرد. انصافاً چند 
مــوردی که به او گفتم، گوش کرد و من هم آمدم و دیدم حالا 
میانه همه با هم خوب شده، هیچ وقت این طور نبوده که دبیر به 

من پول یا پست و مقام داده باشد که بیایم.

فلاح که از سال ها قبل گفته بود دیگر هرگز جایگاهی را در 
فدراســیون و کشتی نخواهد پذیرفت، تأکید کرد: از همان سال 
۱3۸4 که محمدرضا یزدانی خرم من را کنار گذاشت، این حرف 
را زدم، اگر غیر از این بوده، بگویید. جز هیئت تهران که آن هم 
من پســت و مقامی نگرفتم، پستی که حقوق و سفر و... در پی 
داشته باشد. تقسیم کار هم کردم و همان کاری را انجام می دهم 
که سال هاســت در باشگاه خودم و کشتی تهران انجام می دهم. 
هیچ وقت در انتقاد کردنم، آدرس خودم را ندادم و همیشــه هم 

روی حرفم مانده ام.
 تصمیم درست فدراسیون کشتی

علیرضا دبیر پس از پایان مسابقات کشتی آزاد قهرمانی 
جهان بــا گفتن این جملــه که ممکن اســت تغییراتی در 
کادرفنی تیم ملی کشــتی آزاد رخ دهد، اذهان اهالی کشتی 
را برای این موضوع آماده کرد و حالا با مطرح شــدن نام اکبر 
فلاح برای کمک به تیم ملی کشتی آزاد مشخص می شود که 
فدراسیون برای اســتفاده از این مربی نام آشنا برنامه داشته 

است. 
اکبر فلاح یکی از بهترین های کشــتی ایران در امر آموزش 
اســت. او سالیان سال اســت که در جنوب شهر تهران بی هیچ 
چشمداشتی به امر آموزش مشــغول بوده و اتفاقا کارنامه قابل 
قبولی هم دارد. مسلما با فراهم شدن شرایط و اضافه شدن این 
مربی فنی و بااخلاق به کادرفنی تیم ملی کشــتی، اثرات مثبت 

این تصمیم خیلی زود پدیدار می شود.
اضافه شــدن فلاح و رفع ایرادات فنی تیم ملی کشتی آزاد 
را باید یکی دیگر از کارهای خوب علیرضا دبیر در فدراســیون 
کشتی دانست، فلاح در هفته های ابتدائی ریاست دبیر بر کشتی 
منتقد او بود اما وقتی حس کرد دبیر برای کشــتی کار می کند، 
تمام اختلافات را کنار گذاشــت و وارد گود شد و حالا نیز قرار 
است به رشــد کشتی آزاد قبل از المپیک 2024 پاریس کمک 

کند.

برنامه ریزی فدراسیون برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس

آغاز تغییرات در کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد
فلاح: شرایط مناسب باشد، کمک می کنم

بانوی طلایی ایران در دوومیدانی پارالمپیک توکیو که در پاراآســیایی 
 هانگژو مدالش پس گرفته شــد، گفت: از نگاه وزیر ورزش و اقدام ارزشمند 
او که تلاش من را دید و تصمیم گرفت پاداش مدال طلا به من اهدا شــود، 

قدردانی می کنم.
در پی پس گرفتن مدال طلای  هاشمیه متقیان و مدال نقره زینب مرادی در ماده 
F۵6 پرتاب نیزه بانوان بازی های پاراآسیایی از سوی کمیته برگزاری بازی ها، کیومرث 
 هاشــمی وزیر ورزش و جوانان دستور داد پاداش قهرمانی و مدال طلای این بازی ها 
به  هاشمیه متقیان و پاداش نایب قهرمانی و مدال نقره به زینب مرادی )مبلغ مصوب 
آیین نامه تجلیل از قهرمانان( به این دو ورزشــکار پرداخت شود. هاشمیه متقیان در 
واکنش به این اقدام وزیر ورزش اظهار کرد: دلگرمی من به این است که نگاه مسئولان 
ورزش ایران وقتی می بینند ورزشکاری با جان و دل تلاش می کند اگر جایی حقشان 
پایمال شــود حامی او هستند. مثل اقدام ارزشــمند وزیر ورزش و جوانان که فارغ از 
اینکه قرار است پاداش مدال آوری در بازی های پاراآسیایی به من اهدا شود، نگاه وزیر 

به ورزشکارانی که حقشان این چنین در کشور بیگانه ضایع شد قابل تقدیر است.

قدردانی»متقیان«ازمسئولانورزشایران

سرپرست فدراسیون شــطرنج از پرداخت پاداش 5 میلیارد ریالی 
ملی پوشان شطرنج طبق وعده قبلی خبر داد.

شهرام عظیمی سرپرست فدراسیون شطرنج گفت: طبق وعده ای که پیش از 
بازی های آســیایی مبنی بر پرداخت پاداش ۵00 میلیون تومانی به ملی پوشان در 
صورت کســب افتخار و مدال داده بودم، به حول قوه الهی وفای به عهد کردیم و 
پاداش وعده داده شــده به ملی پوشان تیم ملی آقایان، قهرمان رقابت های شطرنج 
بازی های آســیایی  هانگژو 2022 پرداخت شــد. ۵ ملی پوش کشــورمان، پرهام 
مقصودلو، سید محمدامین طباطبایی، پویا ایدنی، بردیا دانشور و امیررضا پورآقابالا 
پاداش های خود را از فدراســیون به صورت کامل دریافت کردند. این پاداش صرفا 
پاداش در نظر گرفته شــده توسط فدراسیون شطرنج بوده و مجزا از پاداش وعده 

داده شده توسط وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک است.

پاداش5۰۰میلیونیفدراسیونبهقهرمانانطلاییشطرنج

رئیس  کمیته ملی پارالمپیک در واکنش به انتصاب رئیس  فدراســیون جانبازان و توان یابان به عنوان مدیرکل حوزه وزارتی گفت: علی الظاهر آقای 
وزیر به ما کادو داده اند.

مراسم استقبال از آخرین گروه کاروان فرزندان ایران که موفق به کسب ۱3۱ مدال رنگارنگ )44 مدال طلا، 46 مدال نقره و 4۱ مال برنز( در چهارمین دوره بازی های 
پاراآسیایی  هانگژو شد، صبح دیروز با حضور مسئولین ورزش کشور برگزارشد. غفور کارگری رئیس  کمیته ملی پارالمپیک کشورمان در بدو ورود به کشورمان در گفت وگو 
با خبرنگاران گفت: همه خانواده پارالمپیک اعم از فدراسیون های پارالمپیکی، هیئت های استانی پارالمپیکی، ورزشکاران، سرپرستان، کادر اجرائی پارالمپیک و فدراسیون ها 
از امروز باید با جدیت برای ســه رویداد مهم پیش رو آماده شــویم. وی ادامه داد: بازی های پارالمپیک پاریس2024 پاریس، پنجمین دوره بازی های پاراجوانان آسیایی 
تاشــکند 202۵ و همچنین پنجمین دوره بازی های پاراآســیایی ژاپن سه رویداد مهم و سختی هستند که نباید حتی یک روز را هم برای آماده  سازی از دست بدهیم. 
رئیس  کمیته ملی پارالمپیک درباره موضوع فدراســیون جانبازان و توان یابان و آقای اســبقیان گفت: بنده با آقای وزیر حتما صحبت می کنم. علی الظاهر آقای وزیر به ما 
کادو داده اند و یکی از رؤسای خوب فدراسیون های پارالمپیکی را از ما گرفتند. کارگری در پایان افزود: کسب عنوان دومی کاروان فرزندان ایران را به همه مردم تبریک 
می گویم، یقینا عنایت خداوند متعال، لطف حضرت زهرا)س( و دعای خیر مردم پشت این کاروان بوده است. بدون تردید این موفقیت یک دستاورد فنی و معنوی است.

کارگری:وزیرورزشباگرفتناسبقیانبهماکادوداد!

رئیس  فدراسیون بوکس ایران درباره خارجی بودن یا نبودن سرمربی جدید تیم ملی صحبت کرد.
 پس از استعفای حسین نهرودی از سمت سرمربیگری تیم ملی بوکس ایران، روح الله حسینی، رئیس  فدراسیون بوکس درباره وضعیت تیم ملی صحبت کرد. او 
درباره قبول شدن یا رد استعفای حسین نهرودی به ایسنا گفت: ایشان استعفای خود را ارائه کرده اند اما ما برای تصمیم گیری در این رابطه باید کمیته تشکیل دهیم 

تا تصمیم نهائی اتخاذ شود. فعلا خبر نهائی وجود ندارد و به زودی اعلام می کنیم. 
رئیس  فدراســیون بوکس ایران در پاســخ به این سؤال که آیا شرایط برای جذب مربی خارجی فراهم شده یا خیر، تصریح کرد: در حال پیگیری امور هستیم تا 
بهترین نتیجه حاصل شود. اگر اتفاقی رخ دهد، قطعا اطلاع رسانی خواهد شد. حسینی همچنین درباره آخرین خبرها از برگزاری لیگ برتر نیز گفت: کارها انجام شده 

و مسابقات لیگ از سوم آذر آغاز می شود که امیدوارم اتفاقات خوبی رقم بخورد.

تأییداستعفایسرمربیتیمملیبوکسازسویرئیسفدراسیون

با درخواست هیئت ها و موافقت سازمان لیگ، دور برگشت لیگ کشتی آزاد متمرکز برگزار خواهد شد.
برنامه مسابقات دور برگشت بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه های کشور جام یادگار امام)ره( اعلام شد. با توجه به درخواست تعدادی 
از هیئت ها درخصوص مسابقات انتخابی بزرگسالان در استان های مربوطه و تعامل و همکاری سازمان لیگ، هفته دوم و سوم دور برگشت مسابقات لیگ برتر کشتی 

آزاد به صورت متمرکز برگزار خواهد شد.

دوربرگشتلیگکشتیآزادمتمرکزبرگزارمیشود
صحبت های قلعه نویی

 در مراسم بدرقه تیم ملی نوجوانان
امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در حاشــیه مراسم بدرقه 
تیم ملــی نوجوانان برای حضور در جام جهانی اظهــار کرد: وقتی طارمی به 
پورتــو و جهانبخش به فاینورد مــی رود حاصل زحمات همین مربیان داخلی 
است. برنامه ریزی خیلی مهم است و این مثال ها را زدم که فدراسیون فوتبال 
از همیــن حالا برای تیم ملی جوانان و تیم امید برنامه ریزی کند. ســرمربی 
تیم ملــی اضافه کرد: اگر شــرایط مهیا بــود، 90 درصد ایرانی هــا در اروپا 
مربیگری می کردند. یحیی گل محمدی می تواند با شــرایط ســخت به فینال 
جام باشگاه های آسیا برسد و این کار هر کسی نیست. اینکه لژیونرهای ما در 
تیم های بزرگ بازی می کنند، نتیجه مربیان خودمان است. برنامه ریزی خیلی 
مهم است و از مسئولان فدراسیون خواهش می کنم که از امروز برای جوانان و 

تیم ملی امید برنامه داشته باشند. 
 احضار گل محمدی به کمیته اخلاق 

با اعلام کمیته اخلاق، یحیی گل محمدی، سرمربی تیم پرسپولیس برای 
ادای پــاره ای از توضیحات باید روز دوشــنبه )۱۵ آبان ماه( در کمیته اخلاق 
حضور یابد. همچنین علیرضا خانی، عضو هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال به 
همراه معاون فعلی باشــگاه اســتقلال باید روز دوشنبه ۱۵ آبان ماه در کمیته 

اخلاق برای ادای پاره ای از توضیحات حضور داشته باشند.
 مخالفت هیئت مدیره مس رفسنجان 

با استعفای الهامی 
ساکت الهامی ســرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان دوشنبه هشتم آبان 
از ســمت خود کناره گیری کرد. در همین رابطه و مســائل مالی ظهر دیروز 
اعضای هیئت مدیره باشگاه مس رفسنجان تشکیل جلسه دادند که در پایان 
 با اســتعفای الهامی مخالفت شــد. همچنین درخصوص مشکلات مالی هم 
ســاز و کارهایی در نظر گرفته شده تا هرچه ســریع تر این مشکل رفع شود 
و تمرکز الهامی و شــاگردانش فقط روی مســابقات لیگ برتر باشــد. ساکت 
الهامی به رفسنجان سفر می کند تا تمرینات تیم مس برای دیدار با تیم فولاد 

خوزستان پیگیری شود.

صفحه ۹
چهار شنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۲
۱۶ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۳۳

آگهی رأی هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات املاک در دو 
نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- ششــدانگ یک باب خانه به نام آقای منصور فرهادی فرزند حبیب الله صادره سنندج به 
مساحت ششدانگ 211/08 مترمربع تحت پلاک 83 فرعی از 1302 اصلی بخش یک منطقه 

2 سنندج ابتیاعی برابر قولنامه عادی مورخه 1366/1/16
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/7/25                         تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/10
احمدیان- رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
بموجب پرونده اجرائی کلاســه 9۸02۵30 شــدانگ پلاک ثبتی شماره یکصد و هشــتاد و دو فرعی از پانزده اصلی بخش پنج ثبت 
ســاری به مساحت هفتصد و هشتاد و شش متر و هجده دسیمتر مربع که با شماره دفتر الکترونیکی 0۱394203۱000۱00۸704 
در صفحه ۱00 دفتر املاک جلد 9۱ ذیل شــماره ۱09۸6 به نام مرحوم علی جان عرب الله مرزی فرزند مشــهدی ابراهیم به شماره 
ملی 209۱۱۱۸46۱ ســابقه ثبت داشــته و در قبال طلب خانم طاهره داوری و برابرنامه شــماره ۱39۸۸۵6۱04۵6004۸۵2 مورخ 
۱39۸/09/۱۸ اداره ثبت ساری بازداشت گردید و محدود به حدود: شمالا دیواریست بطول نه متر و بیست سانتیمتر به کوچه. شرقا 
در شــش قســمت که قسمتهای اول و دوم و سوم و پنجم آن شمالی است اول درب و دیوار بطول نوزده متر و پنجاه و پنج سانتیمتر 
به کوچه، دوم درب و دیوار بطول سه متر و چهل سانتیمتر به کوچه، سوم درب و دیوار بطول هفت متر و شصت و پنج سانتیمتر به 
کوچه، چهارم دیواریســت بطول پنج متر و شــصت سانتیمتر به قطعه هشتاد و سه تفکیکی، پنجم دیواریست بطول نود سانتیمتر به 
قطعه هشتاد و سه تفکیکی، ششم دیواریست بطول هفت متر و هشتاد سانتیمتربه قطعه هشتاد و سه تفکیکی. جنوبا در چهار قسمت 
که قسمت سوم آن شرقی است اول دیواریست بطول سه متر و شصت سانتیمتر به قطعه هشتاد و سه تفکیکی، دوم دیواریست بطول 
بیست و سه متر و هفتاد سانتیمتر به قطعه هشتاد و سه تفکیکی، سوم دیواریست بطول سه متر و ده سانتیمتر به قطعه هشتاد و سه 
تفکیکی، چهارم دیواریســت بطول چهار متر و شصت سانتیمتر به قطعه هشتاد و یک تفکیکی. غربا: در چهار قسمت اول دیواریست 
بطول ســه متر و هشــتاد و پنج سانتیمتر به قطعه هشتاد و یک تفکیکی، دوم دیواریست بطول یازده متر و هشتاد سانتیمتر به قطعه 
هشتاد و یک تفکیکی، سوم دیواریست بطول شش متر و بیست سانتیمتر به قطعه هشتاد و یک تفکیکی، چهارم به دیوار بطول ده متر 
به قطعه هشــتاد و یک تفکیکی که برابر گزارش مورخ ۱402/07/۱۵ هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری توصیف اجمالی 
آن بدین شرح می باشد: ملک مزبور واقع است در: ساری- جاده دریا- روستای لله مررز که ملک مرقوم درون بافت روستا واقع و داخل 
ان بنای کلنگی حدود 70 مترمربع و تعدادی درختان سیاه ریشه و مرکبات وجود دارد. عرصه ملک مرقوم با دیوار بلوکی به سه قطعه 
تقسیم شده و در تصرف مالکین می باشد. ملک مورد ارزیابی دارای اشتراک آب روستایی و یک امتیاز گاز و سه اشتراک برق می باشدکه 
با توجه به توضیحات فوق به میزان 22/000/000/000 ریال )بیست و دو میلیارد ریال( ارزیابی گردیده است. ملک مزبور از ساعت 9 
الی ۱2 روز یکشــنبه مورخ ۱402/0۸/2۸ در اداره اجرای اسناد رسمی ساری واقع در: ساری- میدان امام- ابتدای بلوار آزادی- جنب 
مخابرات از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 22/000/000/000 ریال )بیســت و دو میلیارد ریال( شروع و به بالاترین 
قیمت که خریدار داشــته باشد فروخته خواهد شــد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره برابر گزارش مورخ ۱402/07/۱۵ هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری توصیف اجمالی آن بدین شرح 
می باشد: ملک مزبور واقع است در: ساری- جاده دریا- روستای لله مررز که ملک مرقوم درون بافت روستا واقع و داخل ان بنای کلنگی 
حدود 70 مترمربع و تعدادی درختان سیاه ریشه و مرکبات وجود دارد. عرصه ملک مرقوم با دیوار بلوکی به سه قطعه تقسیم شده و 
در تصرف مالکین می باشد. ملک مورد ارزیابی دارای اشتراک آب روستایی و یک امتیاز گاز و سه اشتراک برق می باشدکه با توجه به 
توضیحات فوق به میزان 22/000/000/000 ریال )بیســت و دو میلیارد ریال( ارزیابی گردیده اســت. ملک مزبور از ساعت 9 الی ۱2 
روز یکشنبه مورخ ۱402/0۸/2۸ در اداره اجرای اسناد رسمی ساری واقع در: ساری- میدان امام- ابتدای بلوار آزادی- جنب مخابرات 
از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 22/000/000/000 ریال )بیســت و دو میلیارد ریال( شــروع و به بالاترین قیمت 
که خریدار داشــته باشــد فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت به شــماره ir4۸0۱000040۵30۱3207۵۵03۸6 و شناسه 9۸7۱0۸۵۵3۱۱۵000000000000000000 نزد بانک مرکزی 
)که میبایست حداقل 4۸ ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تأیید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد( و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده است.)در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در مزایده، استرداد مبلغ سپرده 
واریزی بعلت رعایت تشریفات اداری زمان بر خواهد بود.( برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روزاز 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم 
از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز درصورت وجود مازاد، وجوه 

پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد.
تاریخ انتشار: ۱402/0۸/۱0                                                                                                   شناسه آگهی: ۱۵9633۱
اسمعیل خالقی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ساری

اصلاحیه
در آگهی مناقصه نوبت اول هوای فشرده  شرکت معدن خاک نسوز استقلال آباده که 
در صفحه 6 روزنامه کیهان به شــماره 234۱9 در تارخ ۱402/7/24 منتشر گردیده 
تاریخ اتمام مناقصه ۱402/۸/۵ صحیح می باشــد که بدین وســیله اصلاح می گردد.

)پیش تر به اشتباه ۵ / ۸ / ۱40۱ چاپ شده بود.(
محمد مهدی نیکو
مدیر عامل و عضو هیات مدیره

 اینجانب بایرامعلي لطفي، مالک خودرو سواري سمند ایکس 7 ، رنگ نقره اي متالیک، 
مدل۱3۸3، به شــماره انتظامي۵۱۱ ب 9۸ ایران 33، شــماره شاسي ۸3227304 ، 
شــماره موتور۱24۸30۸2000بعلت فقدان اسناد فروش )سند کمپاني ( و برگ سبز 
تقاضاي رونوشت المثني اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه هرکس ادعایي در مورد 
خــودروي مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شــرکت ایران خودرو واقع 
در کیلومتر ۱4 جاده مخصوص تهران ـ کرج ، شــهرک پیکانشهر ، ساختمان سمند ، 
طبقه ۱ مراجعه نماید. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد.

سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز در نظر دارد انجام خدمات پاکبانی 
و مسافری خود را )شامل سکوبانی، گیت بانی، پاکبانی و نظافت ایستگاه ها، مسیر 
ریلی و تونل ها، شــفت هاي میان تونلي، مســیر روباز و ســاختمان هاي مجاورآن 
و شستشــوي ناوگان و مســیر ریلی در تمــام خطوط متــرو( از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
20020966۸۸000643 به اشــخاص واجد شــرایط واگذار نمایــد. لذا از کلیه 
 www.Setadiran.ir متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه بــه آدرس
نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی، ثبت نام در ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی صاحبان 
امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در 
صورت نیاز به کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن: ۰71339۲۲565 )امور 

قراردادها( تماس حاصل فرمایید.
شرایط و مشخصات مناقصه:

 موضوع مناقصه: به شرح مندرج در متن آگهی
 مبلغ برآورد: ۱/02۱/0۸۱/6۵۸/634 ریال.

 مدت انجام کار: 24 ماه
 شرایط شرکت کنندگان: گواهي نامه تأیید صلاحیت خدماتي)کد خدمات 

عمومی رتبه 4( معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي
 مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه معــادل ۵۱/۱00/000/000 ریال به صورت 
ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزي نقدي به حســاب ســپرده ۱00۸0۵۵04742 
کد مرجع ۱02343 بانک شــهر، شعبه چمران به نام شــهرداری شیراز)سازمان 

حمل ونقل ریلی(
 در زمــان انعقاد قرارداد ۱0٪ مبلغ پیشــنهادی به عنوان ضمانت انجام تعهدات 

بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدی اخذ می گردد.
 آخریــن مهلت دریافت )توزیع( اســناد: متقاضیــان می توانند حداکثر 
تا ســاعت ۱۵ روز دو شــنبه مــورخ ۱402/0۸/۱۵ از طریق مراجعه به ســامانه 
 تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ( نســبت بــه دریافت اســناد مناقصه اقدام 

نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 
۱۵ روز شــنبه مورخ ۱402/0۸/27 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل 
از جلســه کمیسیون مناقصه سپرده شــرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 
دبیرخانه ســازمان حمل ونقل ریلی به آدرس شــیراز، خیابان خبرنگار، جنب پل 
شــهیدان ده بزرگی ساختمان ســازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز تحویل 

نمایند.
 تاریخ و محل بازگشــایی پــاکات: روز دو شــنبه ســاعت ۱3:۱۵ مورخ 
۱402/0۸/29 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقي شهرداري واقع در چهارراه 

خلدبرین می باشد. )که حسب مورد ممکن است تغییر نماید.(
 مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.

 هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 محل تأمین اعتبار از محل منابع شهرداری شیراز می باشد.

 هزینه دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آنها به 

ترتیب ضبط خواهد شد.
 شــرکت در مناقصه و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 

موضوع ماده ۱0 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

 متقاضیــان شــرکت در مناقصــه موظــف بــه ثبت نــام در ســایت 
vendor.shiraz.ir می باشند.

ســایت  طریــق  از  مناقصــه  بــه  مربــوط  اطلاعــات  و  آگهــی   
https://shaffaf.shiraz.ir نیز قابل مشاهده می باشد.

 اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهــت انجام مراحــل عضویت در ســامانه: 
مرکز تماس: 1۴56 

نوبت اول: ۱402/0۸/09                                        نوبت دوم: ۱402/0۸/۱0 

                            اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری شیراز

شناسه آگهی: ۱۵93۸97

B-۱۴۰۲/۲7۶-SH آگهی مناقصه شماره
8۵۳-۱۴۰۲

 سند و برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ صبا)جی. تی ایکس( 
به رنگ ســفید شــیری_ روغنی مدل ۱37۸ به شــماره موتور 
۱07۵4۸ به شــماره شاســی S۱4۱227۸۵۸۸47۸ به شماره 
پلاک 7۸2 ج 42 ایران ۵4 به نام فاطمه المدرســی ط س به کد 
ملی 4432003۱۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت)برگ سبز( و اسناد فروش کارخانه خودرو 
سواری پژو آردی آی 1600 مدل 1384 به شماره انتظامی 
281 ب 25 ایران 35 به شماره موتور 11784053802 و 
شماره شاسی 13456073 بنام شفیقه رحیمی خانقاهی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

ستاره کشتی جهان: جنایت صهیونیست ها نسل کشی است 
عبدالرشید سعدالله یف ســتاره مسلمان کشتی جهان از داغستان روسیه 
و دارنــده 7 طلای جهان و المپیک که به دلیل قــدرت بدنی بالا از اتحادیه 
جهانی کشــتی لقب تانک روس را دریافت کرده اســت، تجــاوز نظامی رژیم 
صهیونیســتی به مردم بی دفاع غزه را نسل کشــی دانســت و خواستار اتحاد 
مســلمانان برای کمک به فلسطین شد. او همچنین به هجوم مردم مسلمان 
داغستان به فرودگاه داغستان در پی فرود یک هواپیمای اسرائیلی اشاره کرد 
و تاکید کرد: آنها همیشــه جزو اولین نفراتی بودند که شجاعت خود را نشان 
داده اند. در پیام این کشــتی گیر روس آمده است: »سلام برادران و خواهرانم. 
ما اخبار ویرانگر از فلســطین و قربانی یا مجروح شــدن هزاران نفر را با قلبی 
دردناک می شنویم. میلیون ها مسلمان در سراسر جهان برای آنها دعا می کنند 
و کمک های انسان دوستانه خود را به دست آنها می رسانند و منتظر پایان این 
نسل کشی هستند. من هموطنان داغستانی خود را درک می کنم، آنها همیشه 
اولین کسانی بوده اند که شجاعت خود را نشان داده و کمک خود در مشکلات 
را بارها نشــان داده اند. این همبستگی، اراده و اتحاد با مسلمانان جهان نباید 
با هرج و مرج همراه باشد. باشد که خداوند متعال مردم ما را از بلایای بزرگ 

نجات دهد و همه فلسطینیان را در رسیدن به آزادی و صلح یاری دهد.«
مسی: این آخرین توپ طلای من خواهد بود 

دوشنبه شــب برنده توپ طلا مشخص شــد. لیونل مسی مزد قهرمانی 
با آرژانتین در جام جهانی را گرفت و توانســت بــا کنار زدن ارلینگ هالند به 
توپ طلای 2023 فوتبال برسد. برای توپ طلای مردان، از ۱00 روزنامه نگار 
از سراســر جهان بر مبنای رده بندی فیفا خواســتند تا به ترتیب شایستگی، 
پنج فوتبالیســت را از فهرســت نهائی 30 بازیکن انتخاب کنند. مسی بعد از 
دستیابی به توپ طلا گفت: قبل از هر چیز می خواهم از کسانی که به من رای 
دادند تشکر کنم. می خواهم این جایزه را با هم تیمی هایم در تیم ملی فوتبال 
آرژانتین تقسیم کنم؛ چرا که اگر آنها نبودند، قهرمانی در جام جهانی را تجربه 
نمی کردم و به این جایزه هم نمی رســیدم. فکر می کنم این جایزه برای همه 
بازیکنان، کادر فنی و ملت آرژانتین اســت. او درباره اینکه چه زمانی از دنیای 
فوتبــال خداحافظی می کند، عنوان کرد: واقعــا نمی دانم چه زمانی از فوتبال 
خداحافظی می کنم اما ایــن آخرین توپ طلای من خواهد بود. می خواهم از 
همه کســانی که به من کمک کردند، از کسانی که دوست داشتند آرژانتین 
قهرمان شــود و البته از خانواده، همسر و فرزندانم که همواره در کنارم بودند 
تشکر کنم. مسی در پایان این جایزه را به دیگو مارادونا در سالروز تولدش اهدا 
کــرد و گفت: از مارادونا در روز تولدش یاد می کنم. مکانی بهتر از این جا برای 

یادکردن مارادونا وجود ندارد. دیگو! من این جایزه را با تو سهیم می شوم.

اخبار ورزش جهان
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